

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างวัดท่าช้าง หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๓,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะ ขนาดโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๔๐ ม. ยาว ๑๓๕.๐๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม. หนา ๐.๑๐ ม. พร้อมบ่อพักน้ำ ขนาด ๐.๘๐x๐.๘๐ ม. จำนวน ๒.๐๐ บ่อ และทำการรื้อถอนพื้น คสล. กว้าง ๐.๕๐ ม. ยาว ๓๙.๐๐ ม. หนา ๐.๑๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๙.๕๐ ตร.ม. รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าผากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๑๓,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๗. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายดำรงค์ สุขแรง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์คณิศ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : รางระบายน้ำ คสล. ข้างวัดท่าช้าง บ้านท่าช้าง หมู่ที่ 6
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ทต.ท่าผา
 ปริมาณงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. หน้า 0.10 ม. ยาว 135.00 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ ขนาด 0.80 x 0.80 ม. จำนวน 2.00 บ่อ
 และทำการรื้อถอนพื้น คสล. กว้าง 0.50 ม. ยาว 39.00 ม. หน้า 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 19.50 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลท่าผากำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง : ข้างวัดท่าช้าง บ้านท่าช้าง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
 กำหนดราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลางค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อถอน							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	19.50	109.71	2,139.35	1.3642	149.67	2,918.49
2	งานรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 x 0.60 ม.	ม.	135.00	3,038.11	410,145.09	1.3642	4,144.59	559,519.93
3	งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 0.80 x 1.00 ม.	บ่อ	2.00	6,692.41	13,384.82	1.3642	9,129.78	18,259.57
					423,529.91			580,697.99
คิดเพียง : ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน								513,000.00

ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

ผลรวมค่างานทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	423,529.91
=	-
=	-
=	1.3642
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.)ประธานคณะกรรมการฯ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายปรีชา คำชุม)

๒.)กรรมการฯ

(นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์เคนต์) จพง.ธุรการชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลท่าผา

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสมยศ สุปคำ)

๓.)กรรมการฯ

(นายดำรงศ์ สุขแรง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา